3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.06.2022 № 0238
Об утверждении перечня земельных участков с присвоением им категорий риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2023 год
Руководствуясь ст. ст. 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков с присвоением им категорий риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2023 год согласно приложению.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области

   В.Б. Титов

	Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 10.06.2022 № 0238

Перечень земельных участков с присвоением им категорий риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области на 2023 год
	№ п/п
	Кадастровый номер и адрес земельного участка
	Категория земель
	Категория риска

	1
	67:12:0060103:123 Смоленская область, Монастырщинский район, д. Заступово
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Умеренный риск

	2
	67:12:0020102:476 Смоленская область, Монастырщинский район, тер. в границах АО «Носково»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Умеренный риск

	3
	67:12:0010206:2 Смоленская область, поселок Монастырщина, улица Школьная, дом 1
	Земли населенных пунктов
	Средний риск

	4
	67:12:0040101:370 Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, территория в границах СХК «Заря»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Умеренный риск

	5
	67:12:0040101:201 Смоленская область, район Монастырщинский, в северной части кадастрового квартала 67:12:0040101 севернее деревни Колосовка (из земель АО «Волна»)
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Умеренный риск

	6
	67:12:0020101:119 Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, деревня Коптево
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Умеренный риск

	7
	67:12:0020102:468 Смоленская область, район Монастырщинский, у деревни Леднево
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Умеренный риск

Рег. № 0238 от 10.06.2022, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович,  10.06.2022 11:39:41, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]